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İslam Dünyası’nda Geçen Ay

Obama'dan Bayram Mesajı!

ABD Başkanı Barack Obama, Kurban Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Eşi Michelle
Obama ile tüm dünyadaki Müslümanların
Kurban Bayramı'nı kutlayan Başkan Obama, hac
vazifesini yapanları ise tebrik etti.

Haccı 'dünyanın en büyük ve en çeşitlilik içeren
buluşması' olarak nitelendiren Obama, Amerikalı
Müslümanların da Hac vazifesini yapanların
arasında olduğunu dile getirdi. Obama, "Hac,
Sünni veya Şii olsun dünyanın dört bir yanındaki
Müslümanları bir araya getiriyor." ifadelerini
kullandı.

Hac vazifesinin soy, mezhep, ırk, din, cinsiyet
veya yaşa bakmaksızın insanlığın eşit olduğunun
bir hatırlatıcısı olduğunu belirten Obama,

"Kurban Bayramı'nda Müslümanlar, yoksullara yardım etme geleneğini devam ettiriyor. Açlık,
hastalık, baskı ve çatışmalar yüzünden acı çekenlere yardım eden inanç topluluklarının bu çabalarına
katılıyor." dedi.

Amerikan halkı adına en içten tebriklerini sunduğunu dile getiren Obama, "Hacı adayları ve dünya
genelindeki tüm inançtan insanların barış dualarının duyulması ve kabul olmasını diliyorum."
şeklinde konuştu. Obama mesajına "Bayramınız mübarek olsun." ifadesiyle son verdi.
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Ben Affleck İslam’ı savundu

Ben Affleck, katıldığı bir televizyon programında kullanılan İslam karşıtı ifadelere tepki gösterdi.

Bill Maher’ın sunduğu ‘Real Time With Bill Maher’ isimli programa konuk olan Ben Affleck, diğer konuk
yazar Sam Harris’in, ‘İslam kötü fikirlere sahip’ iddiasına tepki gösterdi.

‘Çirkin ve Irkçı’

ABD’li, Oscar ödüllü oyuncu ve yönetmen Ben Affleck, programda İslam hakkında dile getirilen görüşleri
“çirkin ve ırkçı” olarak niteledi.

Harris’in sözlerini tasvip etmediğini Affleck, “Bu çok çirkin ve ırkçı bir açıklama. Bu açıklamayla
‘Üçkağıtçı Yahudi’ demek arasında fark yok” ifadelerini kullandı.

ABD’nin Irak’ı İşgal Etmesini Örnek Gösterdi
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ABD’nin 2003ʹte Irak’ı işgal etmesine de atıfta
bulunan Affleck, “Biz Müslümanların öldürdüğüne
oranla çok daha fazla Müslümanı öldürdük” dedi.
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